מתוך ההכרה ביתרונות סביבתיים, ביטחוניים, כלכליים וחברתיים, שיתופי פעולה בין רשויות מקומיות הכוללים איגום משאבים וקידום ראייה אזורית כוללת. מאשרת בזאת המועצה האזורית דרום השרון את הצטרפותה לאשכול רשויות מקומיות השרון בהתאם לחוק איגודי ערים התשט"ו – 1955 פרק א' 1 אשכול רשויות מקומיות.

**גב' אושרת גני:** אני מעמידה את זה להצבעה, מי שבעד יצביע תודה. מי נגד? מי נמנע? פה אחד, אז תודה רבה מברוק, בשעה טובה שיהיה לנו, ארז תודה רבה.

**מר ארז קרייזלר:** תודה רבה... מוצלח.

(מדברים יחד)

**מר אמנון כהן:** בהחלט הצלחת לשכנע, אני מקווה שכל מה שאמרת הוא באמת דברים טובים, בגלל זה... בעד.

**גב' אושרת גני:** וארז ילווה אותנו לאורך כל הדרך, הוא היה מההקמה של האשכולות הראשונים בארץ ובשרון הוא ילווה אותנו ויהיה לנו-

**מר אמנון כהן:** אם לא, נגיד הוא אשם, הוא אשם.

**גב' אושרת גני:** ביי ארז.

**\*\*\* מר ארז קרייזלר יוצא מחדר הישיבות \*\*\***

**החלטה:** מתוך ההכרה ביתרונות סביבתיים, ביטחוניים, כלכליים וחברתיים, שיתופי פעולה בין רשויות מקומיות הכוללים איגום משאבים וקידום ראייה אזורית כוללת, מאשרת בזאת המועצה האזורית דרום השרון פה אחד את הצטרפותה לאשכול רשויות מקומיות השרון בהתאם לחוק איגודי ערים התשט"ו – 1955 פרק א' 1 אשכול רשויות מקומיות.

\* אישור תקציב;

**גב' אושרת גני:** מעולה אז אנחנו נשאר כאן, אנחנו נשאר ואנחנו נעבור לתקציב. אני יודעת שזה יום עמוס מאוד ואני מאוד מאוד מעריכה שנשארם עד עכשיו, אנחנו נעבור להצגת התקציב אגוזי.

**מר יצחק אגוזי :** אני כמובן אשתדל לקצר-

### ריכוז החלטות

5. הצטרפות לאשכול רשויות שרון ;

**החלטה:** מתוך ההכרה ביתרונות סביבתיים, ביטחוניים, כלכליים וחברתיים, שיתופי פעולה בין רשויות מקומיות הכוללים איגום משאבים וקידום ראייה אזורית כוללת, מאשרת בזאת המועצה האזורית דרום השרון פה אחד את הצטרפותה לאשכול רשויות מקומיות השרון בהתאם לחוק איגודי ערים התשט"ו – 1955 פרק א' 1 אשכול רשויות מקומיות.

\* אישור תקציב ;

**החלטה:** מליאת המועצה מאשרת את הצעת התקציב השוטף לשנת 2019 בסך ₪ 279,458,000 .